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
1-комнатная квартира по ул. Оборо-
ны, 4 этаж, общ пл 23 кв м, балкон, 
хорошее состояние «зайти и жить» 
890 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26.
1-комнатная квартира по ул. Комму-
ны, общ пл 34 кв м, новая проводка, 
полная замена сантехники и труб, 
встроенная мебель, евроремонт 1 
млн 350 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
Ал. Невского, 20кв.м., свой сан узел. 
2 этаж,цена 480000 рублей. Т. 8-909-
389-04-38
Квартира, срочно, недорого. Т 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88
1- комнатная квартира 1 этаж, 31 
кв.м., санузел совмещен,  пласти-
ковые окна, 1 млн. 430 т.р. Т. 8 961 
699 87 80.
1-общежитие коммунального типа 
16 кв.м., 3 этаж,пластиковые окна, 
400 т.р. Торг. Т. 8 961 699 87 80.
1-комнатная квартира 5 этаж, 29 
кв. м., пластикове окна , балкон, 
частично ремонт, 1 млн. 100 т.р. Т. 8 
960 88 348 04
Квартира срочно, недорого. Т. 8-961-
672-05-60
Серафимовича, комната в ком.об-
щеж., 18 кв.м., окно ПВХ. Цена 450 
т.р. Т. 89616720560
Обороны, комната в коммун. об-
щеж., 18 кв.м., подготовлена под 
ремонт, 2 эт., в секции горячая 
вода, душ. Цена 450 т.р. Т. 8-961-
672-05-60
Комунны 2 этаж, хороший ремонт. 
Цена 1350 т р., торг. Т. 8-961-672-
05-60.
Обороны 120, хорошее состояние. 
Цена 1 млн., торг. Т. 8-961-672-05-60
Поперечная 20 ул., 5/5, не угловая, 
общая площадь 31,6 кв.м., кухня 6 
кв.м., санузел совмещённый, пла-
стиковые окна, балкон, х/с. Цена 1 
млн. 250 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62. Подробнее на сайте modern34.ru
Обороны 134 ул., 5/5, общая пло-
щадь 33,4 кв.м., продаётся  кварти-
ра, комната с карманом 19,5 кв.м., 
балкон, санузел совмещённый, 
окна пластиковые, имеется кладо-
вая, х/с. Цена 1 млн.150 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Обороны ул. 134, 1/5 этаж, 33,4 
кв.м., счетчики на все, н/с, цена 1 
млн. 200 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Обороны ул. 134, 1/5 этаж, 33,4 
кв.м., счетчики на все, н/с, цена 1 
млн. 200 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Серафимовича 34, 11кв.м., душ 
в секции, цена 380000 рублей. Т. 
8-909-389-04-38
г. Волгоград ул. Санаторная д. 12, 
общая площадь 38.8 кв.м., кухня 8 
кв.м., жилая площадь 21 кв.м., дом 
кирпичный расположен внутри квар-
тала рядом детский сад магазины 
аптека. Горячее водоснабжение от 
мини котельной тепловой счетчик, 
ламинат, пластиковые панорамные 
окна 2 выхода на лоджию, квартира 
не угловая цена 2млн.700 тыс.руб.Т. 
8-961-074-57-26
2-я Краснознаменская 18, 2-й этаж, 
24/12/6 м², с/т трубы – пластик, во-
дяной счетчик, балкон, 1 млн. 180 
тыс. руб., торг, т. 8-904-776-94-96
Квартира, 3-й уч. 1-й этаж, 30,6/18/9 
м², просторная прихожая, автоном-
ное отопление, с/т трубы – пластик, 
балкон, 1 млн. 600 тыс. руб., торг. Т 
8-927-505-88-82
Квартира, 4-й этаж, 34,7/18/12 м², 
пластиковые окна, с/у – раздель-
ный, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Энгельса ул., 4/4, общая площадь 
31 кв.м., кухня 6 кв.м., санузел со-
вмещённый, пластиковые окна, 
балкон, потолки выровнены витони-
том,  х/с. Цена 1 млн. 480 тыс. руб. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
2-я Краснознаменская ул., 2/5 этаж, 
22 кв.м., балкон, встроенная кухня, 
х/с, цена 1 млн. 150 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
2-я Краснознаменская ул., 2/5 этаж, 
22 кв.м., балкон, встроенная кухня, 
х/с, цена 1 млн. 150 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
2-я Краснознаменская ул.,18, 3/5 
этаж, 31 кв.м., б/б, х/с, цена 1 млн. 
200 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
2-я Краснознаменская ул., 55а, 3/5 
этаж, 33 кв.м., балкон застеклен, н/с, 
цена 1 млн. 440 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
2-я Краснознаменская ул.,18, 3/5 
этаж, 31 кв.м., б/б, х/с, цена 1 млн. 
200 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
2-я Краснознаменская ул., 55а, 3/5 
этаж, 33 кв.м., балкон застеклен, н/с, 
цена 1 млн. 440 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Пархоменко 2 ул., 4/5, комнаты 
смежные с большой кухней, санузел 
совмещённый душевая кабинка, 
пластиковые окна, новая проводка, 
все коммуникации поменяны, ря-
дом гипермаркет «Магнит», школа 
10, детсад, техникум, х/с. 1 млн. 050 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.

Обороны 43а ул., 4/5, общая пло-
щадь 23 кв.м., комната с карманом 
12 кв.м., балкон, санузел совмещён-
ный, состояние нормальное. Цена 
900 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Пархоменко ул. 2, 4/5 этаж, 35 кв.м., 
все удобства, окна пвх, хорошее со-
стояние, цена 1 млн. 50 тыс. рублей, 
содействие в получении кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33 
Пархоменко ул. 2, 4/5 этаж, 35 кв.м., 
все удобства, окна пвх, хорошее со-
стояние, цена 1 млн. 50 тыс. рублей, 
содействие в получении кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33 
Обороны ул., 43а, 5/5 этаж, 22 кв.м., 
балкон, новая сантехника, окна пвх, 
хорошее состояние, цена 1 млн. 
50 тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Обороны ул., 43а, 5/5 этаж, 22 кв.м., 
балкон, новая сантехника, окна пвх, 
хорошее состояние, цена 1 млн. 
50 тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Обороны ул, 120, 5 эт, 30, 5кв. м., в 
хорошем состоянии, потолки натяж-
ные, ванная–пластик, есть балкон, 
кладовка, торг. Т. 8-996-509-58-60, 
8-902-096-25-62
Энгельса д. 1, 3 этаж, балкон, 
пластиковые окна, ремонт. Цена 
1560000 рублей. Т. 8-961-681-74-40
Квартира, 1/2, 40/21/10 м², отопле-
ние котел, балкон, 590 тыс. руб., 
торг. Т. 8-904-776-94-96
Коммуны. ул., (напротив Технику-
ма), площ. 18,7 кв. м. Т. 8-905-336-
36-99
Обороны 43а ул., 2/5, общая пло-
щадь 22,5 кв.м., продаётся  квар-
тира, комната с карманом 12 кв.м., 
балкон, санузел совмещённый, 
х/с. Цена 1 млн. 130 тыс. руб. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на сай-
те modern34.ru.

2 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА 
2 комн. кв. ул. Обороны 124, 1 этаж, 
не угловая, в очень хорошем со-
стоянии, комнаты изолированные, 
рольставни, высокий цоколь, ав-
тономное отопление, подвальное 
помещение, не требует вложений, 
заходи и живи. Цена 2 млн. 599 т.р. 
Т. 8-937-708-73-21
2 комнатная квартира,район адми-
нистрации.Цена 1 мл. 600 тыс.Т. 
8-937-552-50-75
2 комнатная общ.коммунального 
типа, отличный ремонт, можно под 
офис, 1 этаж, Б. Хмельницкого 11, 
цена 1 млн. торг. Т. 8-919-796-09-91
2 кон.кв. ул. 2 Краснознаменская, Д 
18, 1 этаж, центр города, комнаты 
изолированные, без ремонта, высо-
кие потолки. Цена 1 млн. 480 т. р. Т. 
8-937-708-73-21
2 Краснознаменская д. 57, 4 этаж 
улучшенная планировка, без ре-
монта, дом в квартале, квартира не 
угловая очень теплая, цена 2 мил 
450 т. р. Т. 8-937-714-50-04. Еще 
больше объявлений на нашем сай-
те stanica34.ru
2 Краснознаменская ул., 34, 2/5 
этаж, 40 кв.м., балкон, пл. окна, н/с, 
цена 1 980 т. р, содействие в получе-
нии кредита, фото на золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
2 Краснознаменская ул., 34, 2/5 
этаж, 40 кв.м., балкон, пл. окна, н/с, 
цена 1 млн. 980 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
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
меняю на 1 комн. квартиру с вашей 
доплатой. Т. 8-903-374-44-81
Серафимовича, 2 эт., 61 кв.м., с/у 
кафель, встроен.кухня., сплит. 
Сист., хор.сост. Цена 1 млн 780 т.р. 
Т. 8-961-672-05-60
Срочно!!! 3 – х комнатная кв., 5 этаж, 
с мебелью, цена 2 млн. 200 т. р. Т. 
8-903-468-56-80
Цена 3 млн. рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.

ст. Кумылженская ул. Мира, 1 этаж, 
общая площадь 72 кв.м. кухня 11 
кв.м. сан узел совмещен, космети-
ческий ремонт, расположена в са-
мом центре станицы, рядом школа, 
поликлиника, магазины, админи-
страция, во дворе гараж оформлен 
в собственность цена 870 т. р ТОРГ 
на месте рассмотрим мат. капитал с 
доплатой. Т. 8-909-386-43-73. Еще 
больше объявлений на нашем сай-
те stanica34.ru
ул. Обороны 46А, 63 кв. м., 5 этаж, 
комнаты изолированные, лоджия 
6м., цена 2 млн. 250 т. р. Т. 8-905-
332-83-95
Рубежная, хор.сост., окна ПВХ. 
Цена 1 млн .руб. Т. 8-961-672-05-60
Обороны. ул, Д. 53, 1 этаж, балкон, 
ремонт, цена со встраиваемой ме-
белью 2 млн. 650 т.р., без мебели 2 
млн. 450 т.р. Т. 8-937-692-70-92
Обороны 53, 4 этаж, балкон, пласти-
ковые окна, две смежные и отдель-
ные комнаты. Цена: 1 900 000 руб. 
Т. 8-904-770-96-90; 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
ул. 2-Краснознаменская д. 26, 1 
этаж, площадь 57,4 кв.м., узаконен-
ная перепланировка, дом располо-
жен в районе 5,7 школ, рядом ТЦ 
Святогор, отличный ремонт не тре-
бует вложений, не угловая, теплая, 
рассмотрим ипотеку мат. капитал 
цена 2 млн. 950 т.р. Т. 8-961-074-
57-26
Обороны 45 ул., 1/5, общая пло-
щадь 60,1 кв.м., 1 изолированная., 2 
смежные, сан.узел изолированный, 
кухня, состояние среднее. Цена 2 
млн. 100 т. р. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Рубежная ул., 3/5, не угловая, об-
щей площадью 60,1 кв. м., 1 изоли-
рованная комната, 2 совмещённые, 
встроенная кухня, пластиковые 
окна, новая проводка, сантехника 
заменена, ванна кафель, состояние 
отличное +имеется гараж + сарай. 
Цена 1 млн. 600 т. р. Торг. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
2 Краснознаменская ул., д.12, 1/5 
эт., квартира, 70,3 кв.м., цена 2 млн. 
450 тыс.руб. торг уместен. Т. 8-927-
503-19-15
Б. Хмельницкого, 7, 2/2 этаж, 70,7 
кв.м., комнаты изолированные, бал-
кон, большая кухня, окна пвх, н/с, 
цена 2 млн. 800 т. р., содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Б. Хмельницкого, 7, 2/2 этаж, 70,7 
кв.м., комнаты изолированные, бал-
кон, большая кухня, окна пвх, н/с, 
цена 2 млн. 800 т. р., содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
3-х комнатная квартира, ул. Волж-
ская Д 3, 2 этаж, 76, 3 кв. м., есть 
гараж, не дорого. Т. 8-988-396-18-86
Обороны 132 ул., 4/5, улучшенной 
планировки, общая площадь 78,7 
кв.м., 4 комнаты-изолированные, 
лоджия 6 кв.м., х/с. Цена 3 млн. руб. 
Разумный торг. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Щерса ул., 2/2 этаж, 55 кв.м., бал-
кон, хорошее состояние, цена 2 
млн. 550 т. р., содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Щерса ул., 2/2 этаж, 55 кв.м., балкон, 
хорошее состояние, цена 2 млн. 550 
т. р, содействие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Поперечная, 20, 1/5, балкон, о/с, 
2млн 600 т.р, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-904-402-62-70
ул.Краснознаменская 22, 4/5, Бал-
кон. Т. 8-902-096-25-62



Комната в 4-х комнатной квартире 
10 м², ул. Обороны 67-А, 5-й этаж, 
в центре города, окно выходит на 
солнечную сторону. Во дворе удоб-
ная парковка для автомобилей и 
обустроенная детская площадка. 
Тихий и чистый подъезд с домофо-
ном. Отличное расположение дома. 
В минуте ходьбы три школы: № 5, 
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
застройки 168,9 м², степень готов-
ности - 11%, 14 сот. земли, 250 тыс. 
руб., торг. Т. 8-927-505-88-82
Орлы х, дом, пл.50 кв.м., летняя 
кухня, 2 скважины, 25 соток земли, 
хозпостройки. Т. 8-960-875-84-74, 
8-996-510-32-30
Отрадное ½ дома обложен кирпи-
чом, 2 комнаты, кухня, отопление 
печь форсунка вода на улице, кир-
пичный гараж, кухня с газом и во-
дой, земельный участок 10 соток, 
новый забор из металлопрофиля, 
расположен в центре поселка, 
улица асфальтированная, рядом 
школа, детский сад, магазины, ад-
министрация, цена 600тыс. рублей 
торг при осмотре, рассмотрим мат. 
капитал, тел. 8-909-386-43-73. под-
робнее на сайте stanica34.ru
Отрадное Гагарина ул., дом 60 кв.м., 
4 комн, кух, форсунка, вода в доме, 
з/у 12 соток, гараж, х/п, цена 1 млн 
400 тыс. руб., содействие в получе-
нии кредита, фото на золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33 
Отрадное Гагарина ул., дом 60 кв.м., 
4 комн, кух, форсунка, вода в доме, 
з/у 12 соток, гараж, х/п, цена 1 млн 
400 тыс. руб., содействие в получе-
нии кредита, фото на золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33 
Отрадное, дом 60 кв.м., 4 комн, кух, 
форсунка, вода в доме, 12 соток, га-
раж, х/п, цена 1 млн 400 тыс. руб., 
содействие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su Т 8 (84463) 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Отрадное, Первомайская ул, часть 
дома, 50 кв. м., все уд-ва, 3 комна-
ты, большая кухня, форсунка, з/у 
10 соток, х/п, цена 1 млн., 100 тыс. 
рублей, содействие в получении 
кредита, фото на золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Отрадное, Первомайская ул, часть 
дома, 50 кв. м., все уд-ва, 3 комна-
ты, большая кухня, форсунка, з/у 
10 соток, х/п, цена 1 млн., 100 тыс. 
рублей, , содействие в получении 
кредита, фото на золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Отрадное, Советская ул, часть дома 
60 кв.м., 4 комн, кух, удобства, АГВ, 
з/у 11 сот в собственности, гараж, 
х/п, отличное состояние, цена 1 
млн. 550 тыс. рублей, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Отрадное, Советская ул, часть дома 
60 кв.м., 4 комн, кух, удобства, АГВ, 
з/у 11 сот в собственности, гараж, 
х/п, отличное состояние, цена 1 
млн. 550 тыс. рублей, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Отрадное, часть дома, 50 кв.м., все 
уд-ва, 3 комнаты, большая кухня, 
форсунка, 10 соток, х/п, 1100 тыс. 
руб., содействие в получении креди-
та, фото на www.Золотой – ключ.su 
Т 8 (84463) 5-23-23, 8-961-665-06-33

Отруба х, дом, 2 этажа, 134 кв.м., 
все удобства, зем.участок 28 соток, 
летняя кухня, гараж, хозпостройки, 
газ. Рассмотрим все варианты. Т. 
8-937-532-46-49
п. Отрадное, ул. Грейдерная, Про-
дается дом в хорошем состоянии. 
Дом расположен на асфальтиро-
ванной улице. В доме 4 комнаты, 
кухня 12 кв.м., большой сан. узел, 
новая проводка, полы с подогревом. 
Гараж, большой навес. Состояние 
отличное. Цена 2 млн. 500 тыс. руб. 
Т. 8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
п. Отрадное, Чекунова 40, полдома, 
газ, вода. Т. 8-927-544-49-78
Прудки х., ул. Песочная, флигель, 
деревянный, мазанный, обшит де-
ревом, 2 комнаты, кухня, б/удобств, 
имеется счетчик газа, вода во дво-
ре, х/с. Асфальт рядом.  Цена  400 
тыс. руб. торг Тел. 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Раздоры, Набережная ул., кирпич-
ный дом 77 кв.м., 3 комн, кух, АГВ, 
удобства, з/у 12,5 сот, х/п, до реки 10 
мин  пешком, цена 650 тыс. рублей, 
содействие в получении кредита, 
фото на золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Раздоры, Набережная ул., кирпич-
ный дом 77 кв.м., 3 ком., кух, АГВ, 
удобства, з/у 12,5 сот, х/п, до реки 10 
мин  пешком, 650 тыс. руб., содей-
ствие в получении кредита, фото на 
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Раздоры. х., дом, 77,2 квм., з/у 17 
сот., вода скважена, без удобств, 
хоз. постройки, цена 450 тыс. ру-
блей, можно под мат. капитал. Т. 
8-937-567-61-29
Реконструкция п, ¼ дома, 2 ком.
кв., отдельный вход, 2 сотки земли, 
котел, все удобства. Т. 8-905-334-
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
наты, окна ПВХ 9 шт., теплая дверь, 
свет, газ, вода во дворе, счетчики, 
летняя кухня, новый забор, хозпо-
стройки, 10 соток в собственности, 
650 тыс. руб. или обмен на одно-
комнатную квартиру или общежитие 
квартирного типа в г. Михайловка. Т. 
8-906-410-79-02
Продам дом ст. Глазуновская 
600000 руб. Т. 6-32-91
Родионовский х, Кумылженский р-н, 
дом, 50 соток земли. Т. 8-905-397-
47-78
Серафимович г., флигель с подва-
лом, кухня с газом, газ, вода, коло-
дец 12 м., цена договорная. Т. 8-904-
416-23-31
Скуришенская, ул. Кооперативная, 
(центр), деревянный, 36,8 м², газ 
счетчик, 28 сот. з/у, рядом школа, 
д/с, храм, магазины, остановка, ас-
фальт, 190 т.р.Т. 8-904-776-94-96
Скуришинская ст, Кумылженский 
р-н. Флигель, общей площадью 36,8 
кв.м., жилая площадь 20,6 кв.м., 
центр, асфальт, газ. Рассмотрим об-
мен. Т. 8-909-385-50-68
Слащевская ст, крепкий дом, хо-
роший ремонт, все удобства, окна 
ПВХ, газ, 10 сот. земли, рядом р. 
Хопер, в собственности, рядом по-
ликлиника, цена 450 тыс. руб. торг 
уместен. Т. 8-902-388-39-54
Слащевская ст, Кумылженский р-н, 
ул. Центральная, Д. 25, кв. 4. Недо-
рого. Т. 8-937-722-42-01
ст. Букановская, газ, 13 соток, цена 
200000 руб. Т. 8-937-545-79-00
Урюпинский р-он, х. Дубовский, 2 
комнатная квартира, 1/2 ,с газом. Т. 
8-902-389-97-58
Шарашенский х, с земельным 
участком, летняя кухня, гараж, хоз.
потройки. Т. 8-902-091-75-98 Вален-
тина

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОДАЖЕ 
ДОЛИ В ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ

В соответствии с п. 2 ст. 250 Гражданского кодекса РФ, п.4 
ст. 42№ 218-ФЗ"О государственной регистрации недвижимо-
сти" финансовый управляющий Саламатов Александр Юрье-
вич, (ИНН  344306559750, в сводном реестре арбитражных 
управляющих №10920), член СРО  САУ   «Авангард»   (ОГРН  
1027705031320   ИНН   7705479434, адрес: 105062 г. Москва, 
ул. Макаренко, д. 5 стр. 1А  пом1, ком  8,9,10), действующий 
на основании решения Арбитражного суда Волгоградской об-
ласти по делу  №А12-8662/2021 от 20.05.2021г., настоящим 
извещает участников долевой собственности (собственников) 
о намерении продать долю в размере 1/84  общая долевая 
собственность, расположенный по адресу: место положение 
установлено относительно ориентира, расположенного за 
пределами участка, ориентир обл. Волгоградская, р-н Михай-
ловский, с. Сидоры, граничащий по СЗ, ЮВ с СПК «Красный 
партизан» участок находится примерно в 18км, по направ-
лению на северо-запад от ориентира.  Кадастровый номер: 
34:16:09005:93,  Разрешенное использование: для сельско-
хозяйственного производства,  Ограничение права и обреме-
нение объекта недвижимости: аренда, принадлежащую долж-
нику – банкроту  Думилину Владиславу Николаевичу  (дата 
рождения: 05.11.1980г., место рожд.: с. Сидоры Михайловского 
р-на Волгоградской обл., место рег.: 400063, г Волгоград, ул. 
2-я Штурманская, д. 4, кв. 14,  ИНН 341600564170,  СНИЛС 
092-956-419-10) по цене 273 000,00 ( двести семьдесят три ты-
сячи) руб. 00 копеек в течении 30 дней с момента размещения 
настоящей публикации с оплатой в день заключения договора 
купли-продажи доли в указанном земельном участке. В слу-
чае не приобретения указанной доли в праве собственности 
вышеуказанными лицами (сособственниками) в течение ме-
сяца со дня размещения настоящего сообщения финансовый 
управляющий должника вправе продать долю третьему лицу, 
признанному победителем проведенных электронных торгов 
в соответствии с требованиями действующего законодатель-
ства Российской Федерации. Адрес для направления корре-
спонденции для финансового управляющего: 400074, г. Волго-
град, ул. Иркутская, д. 3, кв. 37.
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УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

СРОЧНО!!! З/у 15,7 соток с 
недостроем х. Отруба, ул. 
Дачная, дом 3 А. Времянка с 
печным отоплением, 2 комна-
ты, 18,9 кв.м., фундамент под 
капитальный дом, 9*10. Летняя 
кухня с баней, летний душ, хоз.
постройки. Цена 400 т.р., ТОРГ. 
Т. 8-921-651-18-54

Армавирская (Катасоновская гора), 
участок, 10 соток земли в собствен-
ности. Цена 250 тыс.руб. Т. 8-906-
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
города, огромная база данных! 
Т. 8 (84463) 4-48-90, 8-904-404-
30-30

Сдается 1 ком. кв, ул. Обороны д 57, 
4 этаж, с мебелью и бытовой техни-
кой, цена 8000 руб. + к/у. Т. 8-905-
392-85-94, 8-906-405-57-24
Сдается 1 ком. кв., в р-не Волгасу, 
20 кв. м., 1 этаж, балкон, все необ-
ходимое для проживания есть. Вся 
оплата в районе 10000 т. р. Сдается 
с 1 ноября. Т. 8-904-412-00-95
Сдается 1 ком. кв., мебелирован-
ная, на длительный срок. Т. 8-905-
393-14-28
Сдаётся 1 ком.кв на длительный 
срок по ул. Поперечная, 16 5/2. Для 
семейных без животных. Т. 8-927-
517-90-43
Сдается 1 ком.кв., Б. Хмельницкого 
10 , мебель частично. Оплата до-
говорная, залог за 1 мес. Т. 8-927-
520-79-27
Сдается 1-комн. малогабаритная 
квартира по ул. Обороны, 43, на 
длительный срок, без мебели. Цена 
5000 руб.+ свет, вода по счетчику. Т. 
8-937-701-86-70
Сдается 2 – х комнатная квартира, 
ул. Некрасова. Т. 8-927-252-58-57
Сдается 2 комн.кв. ул.Обороны 55, 
семейным. Т. 8-909-391-17-49
Сдается 2 этаж, в двух этажном 
доме, вход отдельный, мебель, бы-
товая техника все есть, цена 15000 
+ к/у. Т. 8-902-312-73-32
Сдается дом, для 1 мальчика сту-
дента, проживание отдельно. Т. 
8-960-867-05-66, 4-09-10
Сдается дом, с мебелью. Цена 3000 
р.Т. 8-927-063-81-28

Сдается жилая кухня, в р-не Кол-
хозного рынка, 1 комната и кухня, 
мебель частично, без удобоств, для 
одного человека. Т. 8-927-251-95-82
Сдается квартира ул. Коммуны, 
девушкам студенткам, Т.8-903-375-
83-96
Сдам дом, пер. Роскошный, д 3. Т. 
8-937-566-29-49, 8 (84463) 4-02-72
Сдам комнату в 2-х комн.кв,ул. 
Республиканская, 2-м девочка 
студенткам,проживание без хозяев. 
Т. 8-927-517-90-45
Сдам часть дома, ул. Гоголя д 52, 2 
ком + кухня, мебель частично, цена 
4000 р + счетчики. Т. 8937-094-53-03
Сдаю 1 комн.кв., с мебелью, девуш-
кам, без животных, на длительный 
срок, р-он 9 эт., 6000 + ком. ус. Т. 
8-927-255-07-27

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТИ

СНИМУ
Сниму жилье. Т. 8-961-065-82-67, 
8-960-868-88-76
Сниму квартиру 1 комн. в р-не мед.
колледжа. Т.8-904-415-03-55
Сниму квартиру или дом, желатель-
но на 8-ом участке, чистоту и поря-
док гарантирую, женщина и ребенок 
3-х лет. Т. 8-904-413-38-76
Сниму комнату в коммун. общеж., 
женщина пенсионерка по ул. Пархо-
менко. Т. 8-995-420-98-62
Сниму общеж. коммун. типа с по-
след. выкупом до 400 тыс. руб. Т. 
8-904-418-69-62

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Срочно!!! Продается магазин, об-
щая площадь 143, 8 кв. м., земля 
в собственности. Торг уместен. Т. 
8-909-384-12-74

УСЛУГИ И 
ДЕЯТЬНОСТЬ

БУРЕНИЕ СКВАЖИН 

Бурение скважин в доме и на 
улице. Диаметр трубы 63 мм., 
32 мм. Установка автоматиче-
ских станций и насосов. Вы-
полнение всех видов водяных 
работ. Качество гарантируем Т. 
8-906-409-42-12 Василий

Бурение скважин в домах и на ули-
цах. Диаметр 32 мм.,63 мм., 125 мм. 
Разводка водоправода. Гарантия и 
качество. Т.8-937-729-96-99, 8-904-
430-77-70
Покос травы и произвожу уход за 
захоронением (покраска, уборка 
сорняков). Т. 8-906-403-66-92
Ремонтирую, пробиваю колодцы в 
домах, на улице (возможно качок) в 
городе, районе. Продаю: фильтра, 
трубы, муфты, клапана, шланги. Т. 
8-904-755-12-32, 8 (84463) 4-31-26
Стройка, фундаменты и их замена, 
пристройки, подъем домов, замена 
обчинки, водопровод, услуги отбой-
ника, пропил проемов. Выезд в рай-
он. Т. 8-961-662-06-47

СТРОИТЬНО-
ОТДЕЛОЧНЫЕ 

РАБОТЫ

Укладка тротуарной плитки, 
брусчатки, установка заборов, 
козырьков, навесов, заливка 
фундамента. Т.8-906-400-06-29, 
8-937-708-95-85

Все виды строительных и 
отделочных работ: гипсокар-
тон, пластик, МДФ, установка 
дверей, линолеум, ламинат, 
плитка, кафель, электрика, 
водопровод, потолки, стены, 
ванные, штукатурка, фигур-
ные и двухуровневые потол-
ки, отделка домов сайдингом 
и мн. другое. Т. 8-903-377-17-80, 
8-996-357-20-64

Организация «Протепло» осущест-
вляет утепление жидким пено-
пластом путем заполнения пустот, 
гидрошумотеплоизоляция, антибак-
териальная и защита от грызунов 
и паразитов. Не горюч. 3000руб/
куб.м., 150руб/кв.м. Т.8-927-513-74-
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